
 

 

 

 4. Vaststelling programmabegroting 
2025 en meerjarenraming 2026-
2029 

 

 

 



4. Vaststelling programmabegroting 2025 en meerjarenraming 2026-2029

Waterschap Scheldestromen 2 

Besluiten 

DE ALGEMENE VERGADERING VAN WATERSCHAP SCHELDESTROMEN 

 
Gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 29 oktober 2024, 2024014733; 

Gelet op de bepalingen van de Waterschapswet; 

 
BESLUIT : 

1. de programmabegroting 2025 en meerjarenraming 2026-2029 vast te stellen; 

2. een brutobedrag van € 14.451.000,- (€ 13.994.000,- netto) beschikbaar te stellen 
voor de in hoofdstuk 3 vermelde machtigingsinvesteringen en het dagelijks bestuur 
te machtigen deze investeringen voor te bereiden en uit te voeren; 

3. het dagelijks bestuur te machtigen om in de programmabegroting opgenomen inzet 
van personeel, in totaal € 8.459.000,-,  in te zetten voor de uitvoering en 
voorbereiding van investeringsprojecten die opgenomen zijn in deze 
programmabegroting en meerjarenraming; 

4. het vormen van een nieuwe bestemmingsreserve "baggeren grote  wateren" en 
hieraan in 2025 € 700.000,- toe te voegen ter egalisatie van de overheveling van 
baggerwerkzaamheden van de investeringen naar de exploitatie; 

 
Aldus besloten in de algemene vergadering van waterschap Scheldestromen in haar 
vergadering van 28 november 2024 . 

 
drs J. Daane RA                                                                mr. drs. A.J.G. Poppelaars 

secretaris-directeur                                                      dijkgraaf 


